
Türi Kevade Kooli hoolekogu koosolek

kolmapäeval, 13. septembril kell 13.00-14.30

Alates käesolevast õppeaastast tegutseb hoolekogu vastavalt Türi Vallavalitsusele esitatud 
taotlusele 07.09.2023 nr 1-9/1 järgmises koosseisus:

1. Kätlin Putk – lastevanemate esindaja;

2. Ave Mattis – lastevanemate esindaja;

3. Auli Kaasik – lastevanemate esindaja;

4. Hurmi Jürjens – õpetajate esindaja;

5. Marge Kaljuste – kooli toetava organisatsiooni esindaja (MTÜ Loodusmeel);

6. Kaidi Ehamäe – kooli toetava organisatsiooni esindaja (Türi Päevakeskus);

7. Maiu Paumverk – kooli toetava organisatsiooni esindaja (Türi Lasteaed);

8. Tiina Lohur – kooli toetava organisatsiooni esindaja (Türi Põhikool);

9. Maarja Brause – Türi valla esindaja.

Koosoleku päevakord:

⦁ Protokollija valimine

⦁ Hoolekogu esimehe valimine

⦁ Kevade Kooli 2023/2024 õppeaasta eesmärgid

⦁ 2024. aasta eelarve kavandi arutelu. Eelarve tuleb vallavalitsusele esitada hiljemalt 
17. september

⦁ Türi Kevade Kooli juubeliaasta

⦁ Arutelu ja esmase sisendi saamine kooli arengukavasse perioodil 2024 - 2028

Osalesid: Kätlin Putk; Ave Mattis; Hurmi Jürjens; Kaidi Ehamäe; Maiu Paumverk; Maarja 
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Brause.

Külaline: Triin Kaljur

Puudusid: Auli Kaasik; Marge Kaljuste; Tiina Lohur

Koosolek algas kell 13:05

⦁ Protokollija valimine. Ülle Müller tegi ettepaneku, et protokollijana varem 
tegutsenud Hurmi Jürjens jätkaks tegevust ka sel hooajal. Ettepanek pandi 
hääletusele, kõik olid ettepaneku poolt. Seega otsustati, et Hurmi Jürjens täidab 
sel hooajal hoolekogu koosolekutel protokollija kohustusi.

⦁ Hoolekogu esimehe valimine

Hoolekogu esimehe positsioonil nõustus jätkama Maarja Brause. Rohkem kandidaate ei 
esitatud, hääletati. Kõik olid üksmeelselt nõus, et Maarja Brause jätkab hoolekogu 
esimehena eeloleval hooajal.

⦁ Kevade Kooli 2023/2024 õppeaasta eesmärgid

Ülle Müller tutvustas Türi Kevade Kooli üldtööplaani. Üldtööplaan on avalikustatud ka kooli 
kodulehel. Maiu Paumverk tegi ettepaneku lisada edaspidi tööplaani ka lasteaia ja kooli 
õpilaste vaheliste ühistegevused.

⦁ EELARVE arutelu. Ülle Müller tutvustas eelarve üldstruktuuri ja põhilisi 
investeeringuvajadusi. Plaanitavaid investeeringuid on kavas taotleda 
järgmisteks tegevusteks:

⦁ Planeeritav mänguväljak ja aluskiht sellele – 25 000 eurot

⦁ Kevadeti on suur osa aiast vee all. Immutusala rajamine (stormboksid, killustik). 
Rajada märgala peenar, puud – 5000 eurot

⦁ Maja ümbritsev aed on ära vajunud . Pool aeda on kenasti korda tehtud, maja ees. –
ootame veel hinnapakkumist Varena Grupp OÜ. Loodame kulud teha pooleks Türi 
Linnavaraga.

⦁ Peavärav on ära vajunud ja värav ei sulgu turvaliselt – ootame remontimiseks veel 
hinnapakkumist.

⦁ Vihmaveetorudest voolab vesi maja suunas. Peaks vee juhtima eemale. Sillutis tuleb 
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üles tõsta, vundamendi hüdroisolatsioon panna – 30 000 eurot.

⦁ Õpilaskodu sissepääsu, riidehoiu ja saali värvimine – 2000 eurot.

⦁ Sisend arengukavasse. 

Maarja Brause kinnitas, et poliitilist survet vallavalitsuse poolt Türi Kevade Kooli 
liitmiseks mõne teise valla haridusasutusega ei ole. Senised meedias hiljuti avaldatud 
arvamused sellel teemal on pigem pärit eelneval aastal vallavalitsuse istungitel arutluse all 
olnud valla haridusvaldkonna reformimise tööversioonidest. 

Kaidi Ehamäe kinnitas, toetudes isiklikule kogemusele, et Türi Kevade Kooli ei saa 
juhtida jagatud printsiibil, kuna selliste lastega töötav kollektiiv vajab katkematult toimivat 
haldus- ja tugistruktuuri.

Mõttetalgute käigus ideena välja pakutud lasteaia ja kooli ühendamise idee osas 
avaldas Maiu Paumverk arvamust, et seda peaks kogu personaliga konkreetsemalt läbi 
arutama.

Maarja Brause lisas, et Kevade Kooli õpikeskkond võiks olla Türi Valla koolidele 
heaks võimaluseks kujundada igale erilisele lapsele personaalne õpitee. Selle idee 
arendamiseks tuleks kohtuda valla teiste koolide spetsialistidega.

Ave Mattis avaldas arvamust, et kooli tunnuslauseks võiks jääda „väike ja 
turvaline“ ja sellest lähtuvalt tuleks ka kooli edasist tegevust kavandada.

Triin Kaljur avaldas arvamust, et Türi Kevade Kooli ruumides praegu teisel korrusel 
tegutsevas lasteaias võib tekkida keeruline olukord juhul, kui lasteaeda peaks tulema mõni 
liikumisraskusega laps. Tuleks kokku kutsuda ümarlaud valla esindajatega, et välja selgitada, 
millised on Türi Kevade Kooli füüsilise keskkonna võimalused pikemas perspektiivis toetada 
lasteaiarühmade moodustamist, mille liikumisraskustega laste osakaal võib kujuneda 
senisest suuremaks (kuni 4 erivajadusega last).

Toimus laiem arutelu, mille tulemusena jõuti ühisele seisukohale, et direktor peab 
korraldama täiendavaid ümarlaudu, analüüsima olemasolevate ressursside varu ning 
hõivatust ning tegema järgmisel koosolekul uue ettekande. 

⦁ Türi Kevade Kooli juubeliaasta – 35 aastat

Ülle Müller tegi ettepaneku tähistada eelseisvat 35. juubeliaastat teemakohase 
konverentsiga.

Koosolek lõppes kell 14:20
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Protokollis: Hurmi Jürjens

Kinnitas: Maarja Brause

Hoolekogu esimees

(allkirjastatud digitaalselt)
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